

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Żorskich<br/>Twórców Kultury</b><br>Os. 700 - lecia Żor<br><br>44-240 Żory<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>000728233</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2022 r.</b> | Adresat:<br><br>Gmina Miejska Żory                                                                                                       |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>357DD8CD9F771824<br> |  |
|                                                                                                                                                                                                           | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                     | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                                                                         |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                          | 164 556,98                                                                                                              | 268 689,31                                                                                                                               |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                               | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                           | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                             | 164 556,98                                                                                                              | 268 689,31                                                                                                                               |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                 | 9 366 378,54                                                                                                            | 10 429 350,77                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                          | 240 144,10                                                                                                              | 240 145,67                                                                                                                               |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                        | 943 336,18                                                                                                              | 1 405 788,06                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                                        | 411 593,92                                                                                                              | 478 121,90                                                                                                                               |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                                    | 82,00                                                                                                                   | 43,00                                                                                                                                    |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                        | 6 175 168,16                                                                                                            | 6 544 017,66                                                                                                                             |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                          | 1 519 708,07                                                                                                            | 1 673 325,10                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                         | 76 346,11                                                                                                               | 87 909,38                                                                                                                                |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                              | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                                | -9 201 821,56                                                                                                           | -10 160 661,46                                                                                                                           |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                                  | 62 263,07                                                                                                               | 154 584,16                                                                                                                               |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                                          | 62 263,07                                                                                                               | 154 584,16                                                                                                                               |  |

IWONA JANETA  
główny księgowy

2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Irena Krzywoń  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 0,00          | 0,00           |
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -9 139 558,49 | -10 006 077,30 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 2 247,70      | 1 582,46       |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 2 247,70      | 1 582,46       |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,01          | 417,02         |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,01          | 417,02         |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -9 137 310,80 | -10 004 911,86 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -9 137 310,80 | -10 004 911,86 |
|           |                                                                                                                                                              |               |                |

IWONA JANETA  
główny księgowy

2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Irena Krzywoń  
kierownik jednostki

IWONA JANETA  
główny księgowy

2023-03-29  
rok, miesiąc, dzień

Irena Krzywoń  
kierownik jednostki